
MR 5 (Pavilhão de aulas) 

Primeira Escala – 09h00 às 13h00 

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Débora Cristina Dos Santos debora.cristina@ufvjm.edu.br (38) 8806-9843 / (38) 3532- 8168 Técnico Administrativo 

Secretário  Juliana Lages Ferreira juliana.lages@ufvjm.edu.br (xx) 3232-1200 Voip 6919 Técnico Administrativo 

Mesário 1 Keila Cristina Vieira keilavieira.bio@hotmail.com  (38) 9801-7843 Discente 

Mesário 2 Bruno Regis Lyrio Ferraz brunoferraz96@hotmail.com  (38) 9208-2314 Discente 

Suplente Janaina Nunes Silva janaina.nunes@ufvjm.edu.br  (xx) 9992-9828 Técnico Administrativo 

Segunda Escala – 13h00 às 17h00 

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Daniela Luciana Braga Santiago Teixeira daniela.teixeira@ufvjm.edu.br (38) 8832-2077 Técnico Administrativo 

Secretário  Lucimar Alves Lopes E Silva lucimar.alves@ufvjm.edu.br (38) 8811-7367  ou (38) 9948-6451  Técnico Administrativo 

Mesário 1 Camilla Nascimento Brito camilla.brito01@hotmail.com (38) 9941-7622 
 

Mesário 2 Natielle Aparecida Campos De Jesus natyelle162012@hotmail.com (38) 8824-1356  
 

Suplente Margarida Maria Santos Caria margarida.caria@ufvjm.edu.br (38) 9875-6140 ou (31) 9184-9292 Técnico Administrativo 

Terceira Escala – 17h00 às 21h00 

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Dirceu De Sousa Melo dirceu.melo@ufvjm.edu.br (38) 9838-7679   Técnico Administrativo 

Secretário  Soraia Helena Dos Santos soraia.santos@ufvjm.edu.br (38) 9896-9923 Técnico Administrativo 

Mesário 1 Humberto Afonso Nunes De Melo humbertomelo000@gmail.com (31) 9397-8264 Discente 

Mesário 2 Nathalia Barreto Silva natybarreto26@hotmail.com (38) 9948-0519 Discente 

Suplente Vinícius Detoni Lopes vinicius.detoni91@gmail.com (32) 9175-9590 Discente 
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